

Tsa-Eerika Lehto

Maisteri Molto

Tule mukaan!



Lauletaan ja
tanssitaan
yhdessä!

TV:stä tuttu
omalaatuinen
opettaja!

Isa-Eerika Lehto

Maisteri Molto

Tule mukaan!

Maisteri Molton Tule mukaan! –show naurattaa ja laulattaa sekä aikuisia että lapsia. Konsertissa Pikku Kakkosesta tuttu maisteri Molto (Isa-Eerika Lehto) opettaa musiikkia omintakeisella tyyllillään kaiken ikäisille. Maisteri Molto on sekoitus kapellimestaria, klovnia ja musiikinopettajaa. Hänellä on mukanaan musiikkisalkkuja, joista löytyy mitä kummallisimpia vihjeitä lauluista. Välillä muistellaan musiikin dynamiikan merkintöjä ja opetellaan kaikulaulu, joka lauletaan kaanonissa yleisön kanssa. Esityksessä siis lapset ja aikuiset pääsevät oppimaan huomaamattaan paljon musiikista.

Maisteri Molto soittaa klarinettia, bassoklarinettia, tenorisaksofonia ja nokkahuilua sekä laulattaa että tanssittaa yleisöä TV-sarjasta tutuilla lauluilla. Eriskummallisen musiikinopettaja Molton mukana on kaksi huippumuusikkoa, jotka kaitsevat maisteri Moltoa, sillä välillä musiikki ja erilaiset tapahtumat vievät maisterin mukanaan, eikä sekoiluilta aina vältytä... Maisteri rakastaa musiikkia, mutta joskus hän katoaa omiin maailmoihinsa ja on vahvasti tunteidensa vietävänä. Onneksi muusikot ja yleisö saavat hänet palaamaan todellisuuteen ja jälleen laulut soivat – yhdessä!

Esitys kestää 45 minuuttia ja sen jälkeen voi halutessaan jäädä juttelemaan Molton kanssa.

Maisteri Molto - Tule mukaan!

Käsikirjoitus: Isa-Eerika Lehto

Musiikki: Isa-Eerika Lehto

Tanssien koreografiat: Niina Manninen

Isa-Eerika Lehto (maisteri Molto) on musiikin maisteri (2010), näyttelijä FIA (2008) ja musiikkipedagogi (1998). Hän on luonut maisteri Molton hahmon ja vastaa konsertin sekä TV-sarjan musiikeista. Laulut ovat lapsen äänialalla kulkevia ja ne koostuvat viidestä tai kuudesta sävelestä. Sanarytmit ovat helppoja ja kaikki kappaleet on mahdollista säestää kahdella tai kolmella soinnulla. Nuotit löytyvät Pikku Kakkosen nettisivuilta.

Lehto on työskennellyt muusikkona, säveltäjänä, sanoittajana ja sovittajana Pikku Kakkosen Seikkailukoneessa sekä Pikku Kakkosen orkesterissa. Hän aloitti bändityöt nuorena Tarharyhmä -yhtyeessä ja esiintyy edelleen niin aikuisille kuin lapsille. Esimerkiksi nykykansanmusiikkikokoonpano Isa&Pauanne vie kovatasoista kansanmusiikkia Konserttikeskuksen kautta kaiken ikäisille.

Lehto on näytellyt mm Oulun, Lahden ja Turun kaupunginteattereissa, KomEDIATEATTERI Arenassa, Q-teatterissa ja IdeaTeatterissa. Ylellä hän näytteli Kettutyttö - elokuvassa kettutyttö Hanna Mattilaa. 2000-luvulla Lehto juonsi, tuotti ja käsikirjoitti nuortensarja Buusteria Nelosella. Hän on käsikirjoittanut useita juonellisia konsertteja sekä Ylen Musiikkia, maisteri Molto TV- sarjan. Myös Yle Areenan Maisteri Molton välitunti -podcastit ovat Lehdon käsikirjoittamia.

Maisteri Molto muusikot

Maisteri Molton muusikot ovat musiikin ammattilaisia, jotka esiintyvät sekä lapsille että aikuisille erilaisissa kokoonpanoissa ympäri Suomen. Moltolla on mukanaan viulisti ja kitaristi, jotka molemmat laulavat. Maisteri Molto seuraa tarkasti aikaansa ja konsertissa on myös elektronisia elementtejä, joita hoitaa Läppäri-Liisa.